

CONVOCATORIA A CONGRESO ESTATUTARIO DEL MOVIMIENTO REGIONAL AYNI

El Comité Ejecutivo Regional (CER) del Movimiento Regional AYNI, de conformidad a lo aprobado en su sesión extraordinaria de fecha 29 de abril del 2021, en uso de sus funciones y atribuciones, conforme a lo dispuesto en el Estatuto de nuestra organización política, procede a:

CONVOCAR

Al Congreso Estatutario del Movimiento Regional AYNI para el día 30 de mayo del 2021 a horas 10:00 a.m. en primera convocatoria y a las 11:30 a.m. en segunda convocatoria, en el domicilio del Movimiento Regional AYNI ubicado en la Av. Augusto B. Leguía Nº. 1262, del barrio de Santa Ana, distrito, provincia y departamento de Huancavelica, con el fin de tratar la siguiente agenda:

1. Revisión y aprobación del nuevo Estatuto del Movimiento Regional AYNI.

Huancavelica 29 de abril del 2021

MIGUEL SOTO MENESES
Secretario General Regional

LEONCIO HUAYLLANI TAYPE
Presidente del Comité Ejecutivo Regional